平成２３年○月○日

入居者各位

不法駐輪車両の撤去について
平素は、○○マンションにご入居頂きどうもありがとうございます。

当マンション駐輪場における不法駐輪車両の一斉撤去を実施したいと思います。
つきましては、入居者様にご迷惑がかからぬよう、皆様の自転車に当社の駐輪シールが貼られているかを確認させていただきたく、大変お手数ではございますが、平成２３年○月○日（○）までに以下の【連絡先】宛、シール貼付の有無をご連絡くださいますようお願いいたします。なお、既にシールを貼られている方につきましても、その旨お知らせくださいますようお願いいたします。

入居者の皆様のご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。

駐輪シール（見本）
	[image: image1.png]

【連絡先】全宅管理株式会社　担当：△△

ＴＥＬ０３-○○○○-××××

FAX０３-○○○○-△△△△

e-mail：　ａｂｃ＠ｄｅｆ．ｇｈ．ｊｐ

営業時間　９：００～１８：００
不法駐輪車両撤去